SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160720255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

KHIM TELECOMMUNICATION SDN. BHD.

SMART SUNRISE CAR RENTAL SDN. BHD.

BIOCHEM TECHNOLOGY SDN. BHD.

AVJ HOLDINGS SDN. BHD.

GRAND OCEAN TOURS & TRAVEL SDN. BHD.

YJD SDN. BHD.

INNOVEN TECHNOLOGY SDN. BHD.

WINSWAY AGRO TRADING SDN. BHD.

JUST REWARDS MARKETING SDN. BHD.

FOOD HARBOUR SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701013960 (1228125-T)

201901044694 (1354024-V)

198501000807 (133251-W)

201801014239 (1276255-T)

201901011851 (1321179-K)

202401002176 (1548026-H)

201201012834 (986351-V)

202201044120(1489817-M)

201201010798 (984318-X)

202101030867 (1431167-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160720255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 SATIVUS ASSETS SDN. BHD. 202101032655 (1432955-H) 16/06/2025
12 UNITED EASTERN MEDIA SDN. BHD. 200501029682 (711818-K) 16/06/2025
13 KIPOUVO VALLEY RETREAT SDN. BHD. 201101028368 (956503-T) 16/06/2025
14 KEJURUTERAAN PUMPFIELD SDN. BHD. 199601013881 (386231-X) 16/06/2025
15 KELISA GIGIH SDN. BHD. 201301009732 (1039574-W) 16/06/2025
16 PLUS ONE ONLINE SDN. BHD. 202001012897 (1369217-0U) 16/06/2025
17 XECTAR SDN. BHD. 201701039329 (1253500-W) 16/06/2025
18 LANA GLOBAL SDN. BHD. 201401036776(1112915-0) 16/06/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan JULAI 2025
Dated at Kuala Lumpur this 16th day of JULAI 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



